SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Pradinės Sutarties vertė, kuri laikoma maksimalia Sutarties kaina:  
2.1.1. Pradinės Sutarties vertė eurais be PVM – 300.000,00 Eur  (trys šimtai tūkstančių eurų); 
2.1.2. Pradinės Sutarties vertės 21 proc. PVM – 63.000,00 Eur (šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų); 

2.1.3. Pradinės Sutarties vertė eurais su PVM su PVM – 363.000,00 Eur (trys šimtai šešiasdešimt trys 
tūkstančiai eurų); 

2.2. Sutarčiai bei galimiems Sutarties keitimo atvejams taikomas kainos apskaičiavimo                                         
būdas – fiksuotos  kainos kainodara, nustatyta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus